Industrielle Messtechnik GmbH & Co. KGIMB
CPS 01
Füllstandgrenzschalter aus Kunststoff für Flüssigkeiten
und Schüttgüter
Kapazitiver Füllstandsensor aus Kunststoff
Abmessungen
Elektr. Ausgang :
Kabel oder Stecker M8

3 blau
4 schwarz
Typenschlüssel, Bestellschema
CPS 01
Gehäusewerkstoffe
A PVC
B PVDF
Elektrischer Anschluss
2P Kabelausgang 2 m PVC Kabel 3 x 0,25 mm², Standard
Angabe in m bei anderer Kabellänge
2U Kabelausgang 2 m PUR Kabel 3 x 0,25 mm², Standard
Angabe in m bei anderer Kabellänge
M8 Steckerausgang M8
X andere Ausführungen auf Anfrage
IMB Industrielle Messtechnik GmbH & Co. KG
Römerring 9
D-74821 Mosbach
Telefon: +49-(0)6261-643940
Telefax: +49-(0)6261-643941
e-mail: IMB-MT@t-online.de
Internet: www.imbmesstechnik.de
Prozessanschluss
A Einschraubgewinde G½"
X andere Ausführungen auf Anfrage
Schaltfunktion
S Schließer (in Medium geschlossen, 12 – 32 V DC)
O Öffner (in Medium geöffnet, 0 V DC)
CPS 01